
Uchwała nr 3109/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu konkursu fotograficznego „PS WPR w obiektywie 

– wieś wczoraj, dziś i jutro” organizowanego przez Jednostkę Regionalną KSOW+ 

w województwie wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. 

o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1741 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się regulamin konkursu fotograficznego „PS WPR w obiektywie – wieś 

wczoraj, dziś i jutro” organizowanego przez Jednostkę Regionalną KSOW+ w województwie 

wielkopolskim. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały nr 3109/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu konkursu fotograficznego „PS WPR w obiektywie 

– wieś wczoraj, dziś i jutro” organizowanego przez Jednostkę Regionalną KSOW+ 

w województwie wielkopolskim 

 

Zgodnie z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1741 ze zm.) Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego, pełniąc rolę Jednostki Regionalnej KSOW+, jest 

odpowiedzialny za zapewnienie funkcjonowania KSOW+ w województwie oraz realizację 

operacji w ramach planu operacyjnego, przy czym samorządy województw realizują zadania 

związane z rozwojem obszarów wiejskich. Zadanie polegające na organizacji konkursu 

fotograficznego skierowanego do mieszkańców województwa wielkopolskiego, mające na celu 

upowszechnienie wiedzy i zwiększenie rozpoznawalności Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 poprzez aktywizację mieszkańców, promocję obszarów 

wiejskich Wielkopolski oraz informowanie o zakresie wsparcia w ramach EFRROW, stanowi 

realizację operacji w ramach Planu Operacyjnego KSOW+ na 2026 rok, zaakceptowanej przez 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi – Instytucję Zarządzającą Planem Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

Regulamin konkursu przewiduje ufundowanie laureatom nagród, które zostaną sfinansowane 

ze środków Pomocy Technicznej PS WPR 2023-2027. Ogłoszenie o konkursie zostanie 

opublikowane m.in. na głównej stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu (https://umww.pl), na stronie Departamentu Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (https://dprow.umww.pl/pswpr) oraz na profilu Facebook 

„KSOW+ Wielkopolska”.  

Na realizację zadania zabezpieczono środki w budżecie Województwa Wielkopolskiego do 

kwoty 20 000,00 zł brutto w planie finansowym: dział 010 rozdział 01045 §4198 – kwota 

11 000,00 zł,  §4199 – kwota 9 000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

https://umww.pl/
https://dprow.umww.pl/pswpr

